
令和５年１０月１０日 

 保 護 者 各 位 

 

青森県立弘前実業高等学校    

校 長  對 馬 嘉 晴   

 

令和５年度 弘実祭開催の御案内 

 

 紅葉の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の弘実祭を下記の日程で開催することになりましたので御案内申し上げます。 

 つきましては、御多忙とは存じますが御来校いただき、御観覧くださいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  １０月２１日（土） １２：００～１５：００【 一般公開 】 

         文化部展示・各学科展示・ＨＲ展示・３年生模擬店・ＰＴＡ出店他 

          13:30～15:00 生徒会企画 

 

        １０月２２日（日）  ９：３０～１５：００【 一般公開 】 

         文化部展示・各学科展示・ＨＲ展示・３年生模擬店・ＰＴＡ出店他 

          10:00～10:10 マーチング 

          10:15～    書道パフォーマンス 

          11:00～12:00 ダンス 

          12:30～14:30 カラオケ 

 

 ２ 内 容   詳細については後日生徒に配布するプログラムを御覧ください。 

 

 ３ 入場者   人数制限はございませんので御家族お揃いでおいでください。 

 

 ４ その他  （１）スリッパ等の内履きを御持参ください。 

        （２）不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

            弘前実業高校 渉外部 TEL ０１７２－３２－７１５１ 
 

お車でお越しの際は、近隣商業施設の駐車場利用は御遠慮願います。 
例年、苦情がきておりますので、何とぞ御協力くださるようお願いいたします。 


